Les plus:
Garantie de fabricant de 15 ans
Charges maximales en pression (neige) 2400 Pa
100 % test d’électroluminescence sur tous les
modules produits
Système de connexion haut de gamme
Years
15

Données électriques (en conditions d‘essai standard (STC) rayonnement 1000 watts/m2, spectre AM 1,5, température de cellule 25°C)
Construction
Face avant	 Verre blanc 3,2 mm avec traitement anti-reflet, trempé
Cellules	 144 cellules monocristallines à haute performance,
Face arrière	 Feuille composite
Cadre	 Cadre argenté en aluminium, 35 mm
Données mécaniques
L x I x H 	 2008 x 1002 x 35 mm
Poids	 23,5 kg avec cadre
Raccordement
Prise 	 Degré de protection IP68
Câble	 4 mm2, environ 1,1 m
Système de connexion	 Connecteurs mâle/femelle 	IP68, Stäubli EVO2 /
	 EVO2 pluggable à l‘état enfiché
Cotes en mm
AC-385MH/144V	 385 Wp	    40,24 V	 9,58 A                        10,10 A	       48,11 V	 19,14 %
AC-390MH/144V	 390 Wp	    40,50 V	 9,64 A                        10,21 A	       48,30 V	 19,38 %
AC-395MH/144V         	 395 Wp	    40,80 V	 9,69 A                        10,33 A	       48,52 V	 19,63 %
AC-400MH/144V         	 400 Wp	    41,12 V	 9,74 A                        10,46 A	       48,81 V	 19,88 %
AC-405MH/144V	 405 Wp	    41,43 V	 9,79 A                        10,59 A	       49,50 V	 20,13 %
AC-410MH/144V         	 410 Wp	    41,75 V	 9,83 A                        10,72 A	       49,79 V	 20,38 %
AC-415MH/144V         	 415 Wp	    41,98 V	 9,89 A                        10,84 A	       50,08 V	 20,63 %
AXIpremium X HC 385 - 415 Wp
35
M
1